АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 30 сентября 2025 года                                                    №532
с. Кыра

Об определении границ зон действия режима чрезвычайной ситуации
на территории муниципального района «Кыринский район»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года 68- ФЗ «О защите территорий и населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Губернатора Забайкальского края № 110 от 29.09.2025 г. «О внесении изменений в постановление Губернатора Забайкальского края от 4 июля 2025 года№ 75 «О введении на территории Забайкальского края режима чрезвычайной ситуации», руководствуясь ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район, администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Определить следующие границы зон действия режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального района «Кыринский район»:
1.1. с. Кыра ул. Ленина д. 55 кв. 2
1.2. с. Кыра ул. Ленина д. 55 кв. 1;
1.3. с. Кыра ул. Ленина 72;
1.4. с. Кыра пер. Первомайский д. 1 кв. 1;
1.5. с. Кыра ул. Луговая 8 кв. 2;
1.6. с. Кыра ул. Луговая 12 кв. 2;
1.7. с. Кыра ул. Лазо 122;
1.8. с. Кыра ул. Спортивная 2 кв. 1;
1.9. с. Кыра ул. Береговая 45;
1.10. с. Кыра ул. Геологическая 22 кв. 2;
1.11. с. Кыра ул. Геологическая 26 кв.1;
1.12. с. Кыра ул. Лазо 48;
     1.13.   с. Кыра ул. Геологическая 27 кв. 1;
     1.14. с. Кыра ул. Советская 44;
     1.15. с. Кыра ул. Геологическая 31 кв. 2;
     1.16. с. Кыра ул. Луговая 2 кв. 3;
     1.17. с. Кыра ул. Луговая 8 кв. 1;
1.18. с. Кыра ул. Луговая 10 кв. 1;
1.19. с. Кыра ул. Лазо 130;
1.20. с. Кыра ул. Ленина 53.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», размещению в сетевом издании «Ононская правда» https://ононская-правда.рф/, на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                          Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«

КЫРИНСКИЙ РАЙОН

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

30

сентября

202

5

года                                                    №

532

с.

Кыра

Об определении границ зон действия режима

чрезвычайной ситуации

на территории муниципального района «Кыринский район»

В соответствии с

Федеральным законом от 21 декабря 1994 года 68

-

ФЗ

«О защите территорий и населения от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера»

,

постановлением Губернатора Забайкальского края

№ 110 от 29.09.2025 г. «О внесении изменений в постановление Губернатора

Забайкальского края от 4 июля 2025 года№ 75 «О введении на территории

Забайкальского края режима чрезвычайной ситуации»

, руководствуясь

ст.26

Устава муниципального района «Кыринский район, администрация

муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. О

пределить следующие границы зон

действия режима

чрезвычайной

ситуации

на территории

муниципального района «Кыринский район»:

1.1.

с. Кыра ул. Ленина д. 55 кв. 2

1.2.

с. Кыра ул. Ленина д. 55 кв. 1

;

1.3.

с. Кыра ул. Ленина 72

;

1.4.

с. Кыра пер. Первомайский д. 1 кв. 1

;

1.5.

с. Кыра ул. Луговая 8 кв. 2

;

1.6.

с. Кыра ул. Луговая 12 кв. 2

;

1.7.

с. Кыра ул. Лазо 122

;

1.8.

с. Кыра ул. Спор

тивная 2 кв. 1

;

1.9.

с. Кыра ул. Береговая 45

;

1.10.

с. Кыра ул. Геологическая 22 кв. 2

;

1.11.

с. Кыра ул. Геологическая 26 кв.1

;

1.12.

с. Кыра ул. Лазо 48

;

1.

13

.

с. Кыра ул. Геологическая 27 кв. 1

;

1.

14

.

с. Кыра ул. Советская 44

;

1.

15

.

с. Кыра ул. Геологическая 31 кв. 2

;

1.

16

.

с. Кыра ул. Луговая 2 кв. 3

;

1.

17

.

с. Кыра ул. Луговая 8 кв. 1

;

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   « КЫРИНСКИЙ РАЙОН »     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                от  30   сентября   202 5   года                                                    № 532                               с.   Кыра     Об определении границ зон действия режима   чрезвычайной ситуации   на территории муниципального района «Кыринский район»     В соответствии с   Федеральным законом от 21 декабря 1994 года 68 -   ФЗ  «О защите территорий и населения от чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера» ,   постановлением Губернатора Забайкальского края  № 110 от 29.09.2025 г. «О внесении изменений в постановление Губернатора  Забайкальского края от 4 июля 2025 года№ 75 «О введении на территории  Забайкальского края режима чрезвычайной ситуации» , руководствуясь   ст.26  Устава муниципального района «Кыринский район, администрация  муниципального района «Кыринский район» постановляет:   1. О пределить следующие границы зон   действия режима   чрезвычайной  ситуации  на территории   муниципального района «Кыринский район»:   1.1.   с. Кыра ул. Ленина д. 55 кв. 2   1.2.  с. Кыра ул. Ленина д. 55 кв. 1 ;   1.3.   с. Кыра ул. Ленина 72 ;   1.4.   с. Кыра пер. Первомайский д. 1 кв. 1 ;   1.5.  с. Кыра ул. Луговая 8 кв. 2 ;   1.6.   с. Кыра ул. Луговая 12 кв. 2 ;   1.7.  с. Кыра ул. Лазо 122 ;   1.8.   с. Кыра ул. Спор тивная 2 кв. 1 ;   1.9.   с. Кыра ул. Береговая 45 ;   1.10.   с. Кыра ул. Геологическая 22 кв. 2 ;   1.11.   с. Кыра ул. Геологическая 26 кв.1 ;   1.12.   с. Кыра ул. Лазо 48 ;         1. 13 .     с. Кыра ул. Геологическая 27 кв. 1 ;         1. 14 .   с. Кыра ул. Советская 44 ;         1. 15 .   с. Кыра ул. Геологическая 31 кв. 2 ;         1. 16 .   с. Кыра ул. Луговая 2 кв. 3 ;         1. 17 .   с. Кыра ул. Луговая 8 кв. 1 ;